
 

 

金昌市公安局交通警察支队道路交通监控设备运行维护项目 

单一来源采购公告 

受金昌市公安局交通警察支队的委托，甘肃途远招投标有限公司对金昌市公

安局交通警察支队道路交通监控设备运行维护项目采用单一来源方式进行采购。

采购信息如下： 

一、项目编号：GSTYZB-2024-009 

二、采购预算：100元/月/点位 

三、采购内容：针对采购人所辖路口电子警察、道路卡口、礼让行人、违停

抓拍、全景相机含网络设备、杆件、通信光缆、通讯管道、机房设备设施，支队

机关、直属各大队办公设备、网络的巡检、维修、维护等。 

四、实行单一来源采购的简要理由：为保障全市道路交通安全畅通，有效提

升前端监控设备的感知能力和运行质量。需对所辖区域电警路口 41 个，市区卡

口及视频监控 36个，包含市区电警、不礼让行人、卡口、视频监控、违停抓拍、

支队机房设施设备及支队机关及所属高速大队各部门办公电脑及网络等设施设

备维护维修，以满足我市道路交通管理工作需要。因运营商电路敷设和基础管网

覆盖情况，只能从唯一供应商处采购，本项目采用单一来源方式采购。 

五、拟定的唯一供应商：中国移动通信集团甘肃有限公司金昌分公司。 

六、供应商资格要求 

1、提供法人或其他组织的具有统一社会信用代码的营业执照复印件或扫描

件； 

2、提供经会计事务所审计的 2021或 2022或 2023年度财务报表审计报告

或基本开户银行出具的银行资信证明复印件或扫描件，银行资信证明格式由银

行自行拟定； 

3、提供 2023年 1月至今任意一个月缴纳任意税种的入账凭据或完税证明

复印件或扫描件，依法免税的供应商，应提供依法免税的证明材料； 

4、提供 2023年 1月至今任意一个月（按年缴纳的提供全年度）缴纳社会

保障资金的入账凭据复印件或扫描件，不需要缴纳社保的供应商，应提供不需

要缴纳社保的证明材料； 

5、提供参加采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声



 

 

明，格式自拟； 

6、提供法定代表人/负责人资格证明书或法人授权函； 

7、未被列入“信用中国”网站记录“失信被执行人或重大税收违法案件当

事人名单”记录名单，不处于“中国政府采购网”“政府采购严重违法失信行为

信息记录中的禁止参加政府采购活动期间”的方可参加本项目。提供网页版截

图。 

七、单一来源采购文件获取方法、时间期限 

本项目拟定的唯一供应商，请于 2024年 2 月 20 日联系采购代理机构领

取单一来源采购文件。 

采购文件售价：300元，售后不退。 

八、报价文件递交截止时间及地点 

1、报价文件递交截止时间：2024年 2 月 29 日 15:00 （北京时间），逾

期不予受理。 

2、报价文件递交地点：原金昌市广播电视台 211 室（金昌市金川区长春路

1号）。 

九、单一来源采购时间及地点 

时间：2024年 2 月 29 日 15:00 。 

地点：原金昌市广播电视台 211室（金昌市金川区长春路 1号）。 

十、采购项目联系人及有关事项 

采购人：金昌市公安局交通警察支队 

联系人：曹先生       联系电话：13830585000 

联系地址：甘肃省金昌市金川区长春路 45号 

采购代理机构：甘肃途远招投标有限公司 

联系人：张经理/雷经理            联系电话：18189569071/18093198788 

联系地址：甘肃省兰州市七里河区秀川街道南滨河中路 1128 号保利中心写

字楼 922-925室 

 

甘肃途远招投标有限公司 

                                       2024年 2 月 20日 

 


